Администрация Чамзинского муниципального района
Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 30.06.2021 г.                                                     № 389
р.п. Чамзинка
о внесении изменений в постановление № 552 от 23.09.2020 г. администрации Чамзинского муниципального района РМ  «Об организации сельскохозяйственной микропереписи
в Чамзинском муниципальном районе»

Во исполнение Федерального закона от 21 июля 2005 г. N 108-ФЗ "О Всероссийской сельскохозяйственной переписи", постановления Правительства Российской Федерации от 29 августа 2020 г. N 1315 "Об организации сельскохозяйственной микропереписи 2021 года" и в целях своевременного выполнения комплекса работ по подготовке и проведению с 1 августа по 30 августа 2021 г. сельскохозяйственной микропереписи на территории Чамзинского муниципального района Республики Мордовия, в связи со сменой работы и должности отдельных членов комиссии, Администрация Чамзинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в приложение 1 постановления  «Состав районной Комиссии по подготовке и проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021 года» следующие изменения:
1.1. Исключить из    Состава районной Комиссии по подготовке и проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021 года
        «Зеленова Е.А.- главный специалист –эксперт  ОССР в рп.Чамзинка, заместитель  председателя Комиссии»;
         «Целина П.А-. и.о. Главы Администрации Алексеевского сельского поселения Чамзинского муниципального района (по согласованию)».
        1.2. Включить в Состав районной Комиссии по подготовке и проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021 года
         «Голубеву Е.И.-  старший специалист 1-го разряда отдела государственной статистики в гор.Рузаевка, в п.Чамзинка»;
          «Кошелеву С.А. – и.о. Главы Администрации Алексеевского сельского поселения Чамзинского муниципального района (по согласованию)».

2. Настоящее постановление вступает в  силу после его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Глава Чамзинского
муниципального района
Республики Мордовия                                                                           В.Г. Цыбаков